Mã số hồ sơ: ………………………..     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                  Đà Lạt, ngày …… tháng …… năm 20 ……

PHIẾU ĐỀ NGHỊ

Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP THOÁT NƯỚC LÂM ĐỒNG

* Tôi tên là: ...............................................................Chức vụ: ..................................................

* Đại diện cho: ..........................................................Số điện thoại:...........................................

* Đề nghị về việc:

  Lắp đặt mới hệ thống cấp nước

  Cải tạo hệ thống cấp nước

  Dời đồng hồ
  Ngưng nước
  Mở nước

Lắp đặt mới hệ thống thoát nước

Cải tạo hệ thống thoát nước

Dời hệ thống thoát nước

Ký quỹ

Khác:………………………………………...

* Hợp đồng tên:..................................................................................Số hợp đồng:...................

* Số nhà:.................................. Tổ: ....................................Thôn:...............................................

* Tên đường: .....................................................Phường (xã): ................... Thành phố: Đà Lạt

Chi tiết liên quan (nếu có):..........................................................................................................

.....................................................................................................................................................

                                                                                                      Người đề nghị
                                                                                    (Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu nếu là

                                                                                                cơ quan, doanh nghiệp)

* Xác minh nội dung liên quan:

- Người xác minh: ..................................................

- Ngày xác minh:....................................................

- Còn nợ kỳ: .................... số tiền: ..........................

- Đã có HĐ tên: .....................................địa chỉ: ...........................................Số HĐ: .................

- KT định mức HĐ số: ..........................địa chỉ: .........................................................................

.....................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................

* Hồ sơ đính kèm (Bản photo chứng thực sao y hoặc cầm theo bản chính để đối chiếu):

- Giấy báo, hóa đơn, biên nhận thanh toán tiền nước kỳ: ...........................................................

- Sổ hộ khẩu □, sổ tạm trú □ (nếu có). GP xây dựng □; HĐ thuê nhà □; Sở hữu nhà đất □;

Giấy xác nhận nhà, đất ở □; Giấy tờ mua bán chứng minh nhà & đất ở □. Giấy ĐKKD □.

.....................................................................................................................................................

Công ty CP Cấp Thoát nước Lâm Đồng: 50 Hùng Vương, P.9, Tp Đà Lạt - Sđt: 02633.822457

Mã số hồ sơ: ………………………..     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                         Đà Lạt, ngày …… tháng …… năm 20 ……

GIẤY THỎA THUẬN

SỬ DỤNG CHUNG HỆ THỐNG CẤP NƯỚC (HTCN)

- Tôi tên là: ................................................................Chức vụ:.................................................

- Hiện đang có nhu cầu cấp nước máy tại số nhà: .................... Tổ: .............Thôn:..................

Đường: ......................................................Phường (xã): ..................... Thành phố: Đà Lạt.

Nay liên hệ ông (bà): ..................................................Quan hệ với chủ sở hữu:................

- Là chủ sở hữu (hoặc) đại diện hệ thống nước có hợp đồng tên:

............................................................................... Số CMND:.................................................

Số nhà:....................... Tổ: ..............Thôn:................... Đường: ................................................

Phường (xã):...............................................................  Thành phố: Đà Lạt.
Tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các nghĩa vụ về chi phí đầu tư với ông (bà): ..............

số tiền ......................................... , và hoàn trả mặt bằng sau khi thi công xong. Tôi và gia
đình sẽ có trách nhiệm cho các hộ lắp đặt sau sử dụng chung HTCN. Nếu xảy ra tranh chấp
về sau tôi và gia đình hoàn toàn chịu trách nhiệm.

         Bên cho sử dụng chung HTCN                      Bên xin sử dụng chung HTCN
                  (Ký và ghi rõ họ tên)                                        (Ký và ghi rõ họ tên)

Đ/d các hộ tập thể cho sử dụng chung HTCN (nếu có)

     * Xác minh thông tin của bên cho sử dụng chung HTCN (nếu có):

- Người xác minh: ....................................................... Ngày xác minh: ...................................

- Bên cho sử dụng chung có hợp đồng tên:...............................................................................

Tại số nhà: .........................Tên đường:................................................... Số HĐ:.....................

...................................................................................................................................................

Địa chỉ Công ty CP Cấp thoát nước LĐ: 50 Hùng Vương, P.9, Tp Đà Lạt  - Sđt: 02633.822457